
平成３０年３月２３日

各 位

三春町立中郷小学校長 橋本 一弥

中郷小学校人事異動のお知らせ

春暖の候，皆様方におかれましてはますますご清栄のことと拝察申しあげます。

さて，この度の平成３０年度教職員人事異動により，下記のように人事異動があります

のでお知らせいたします。転退職職員の在任期間におきましては，温かいご支援とご鞭撻

を賜り誠にありがとうございました。今後とも，末永くご厚情のほど，よろしくお願い申

しあげます。

なお，転入の教職員につきましても，変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申

しあげます。

記

【転 出】

校 長 橋 本 一 弥 （福島県教育庁県中教育事務所管理主事へ）

【退 職】

教 諭 新 田 知 子

養護教諭 山 本 康 子

用 務 桂 木 留 美

【転 入】

校 長 佐 藤 千 昭 （伊達市立小国小学校より）

教 諭 鈴 木 千恵子 （いわき市立小名浜西小学校より）

養護教諭 渡 邊 江理子 （三春町立御木沢小学校より）

【採 用】

用 務 伊 藤 幸 子 （新採用）


